Mater + pater Nota + Materna

pater pater et pater meum subterfugum Materna
vero debiti a me interpellata declaravit pater pater

pater Joseph Major. Nota B Materna

pater Johannes Weber

Fran. Ignatius Roth
Carochus

19
Burgor
Anton
Siro

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto
die undecimo mensis Maij Domi virgula Martis sereno
ab officina Baptizatus est infans Antonii Burger et Mariae
Reichen Civium et conjugum huius Comarantium sub scilicet
fideliter relatum est sub infantis pater et Elisabetha
Schott vidua Antonii purpurarii huius Comarantium ipsi huius
baptismo testes interfuerunt, officio meum subterfugum
pater vero et Elisabetha Schott fuerunt testes declarantes se
mensura pater

Elisabetha Schott
Brotzellt officina. Nota + pater

Nota Elisabetha X Schott Fran. Ignatius Roth
Carochus

20
filius et
filia Catho-
-ne gemelli
2 gemelli.

Hodie diebus mensis Maij anni Millesimi septingentesimi
sexagesimi quarto Domi virgula Martis peripulo ab officina
Elisabethae Dorothea Baptizatus sunt gemelli filius et filia
Ludovici Dorothea Civis et habitantis huius Comarantium et Elisabetha
Christophi conjugum sub scilicet fideliter relatum est a dicta Elisa-
betha Dorothea officina, Ludovico Dorothea incombentem pater
et filia Frank exor. Josephi Reichen huius Comarantium qui
hunc duplii Baptismo testes interfuerunt, filio autem pater
vultu deinde tandem, qui testes et huius filia pater
a me interpellato pater in Dingsburg suppletus pater
ceremonia pater et authenticus confabula huius pater
nomen Maria Elisabetha nota huius est huius pater
dimidio post meridiem diebus pater quibus Johannes Christophi
filius defuncti. Andrea Christophi quondam Civis pater et
Anna Meyer conjugum, Materna Elisabetha Dorothea filia
Jacobus Dorothea pater Anna Ruffenach Civium et
conjugum huius Comarantium pater pater. officio meum
subterfugum, Ceteri omnes fuerunt testes declarantes se
mensura pater

Nota X pater. Nota + Materna

Nota + pater. Nota Sibylla + Frank

officina

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Hodie decimo octavo mensis Maij anni Millefimi septingentesimi
 sexagesimi quarti à me infra scripto parochia in Dagsburg
 Maria Magdalena filia Bartholomaei Parade
 et Catharina Heij civium et conjugum in hac parochia commo-
 rantium nata die eodem. pater fuit Matthias Heij
 matrina Magdalena Heij filia et filia francisci Henr
 Meunier civium et conjugum in hac parochia commorantium
 praesente patre qui mecum subscripsit, paterinus et matrina
 fuerunt notas dantes. Lesse messe videtur